SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRUNG TÂM Y TẾ

QUẬN THANH KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TM-TTYT

Thanh Khê, ngày        tháng      năm 2024

  THƯ MỜI
    Mời các nhà thầu tham dự chỉ định thầu rút gọn gói thầu

Mua sắm thuốc cấp bách để duy trì hoạt động khám bệnh, chữa bệnh
năm 2024 tại Trung tâm Y tế quận Thanh Khê

Kính gửi: Các Công ty cung cấp dược phẩm

Căn cứ Công văn số 3008/SYT-NVD ngày 14/6/2024 của Sở Y tế Thành
phố Đà Nẵng về việc mua sắm thuốc do các cơ sở y tế lập kế hoạch lựa chọn nhà
thầu và tổ chức lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Công văn 3432/UBND-ĐTĐT ngày 27 tháng 6 năm 2024 của Ủy
ban Nhân dân thành phố Đà Nẵng liên quan đến danh mục thuốc cấp bách để duy
trì hoạt động khám bệnh, chữa bệnh cho đến khi có kết quả đấu thầu tập trung;

Căn cứ Công văn số 3305/SYT-NVD ngày 28/6/2024 của Sở Y tế Thành
phố Đà Nẵng về việc mua thuốc trong thời gian chờ kết quả đấu thầu tập trung
cấp địa phương;

Trung tâm Y tế quận Thanh Khê có Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp
thuốc thuộc gói thầu Mua sắm thuốc cấp bách để duy trì hoạt động khám bệnh,
chữa bệnh năm 2024 tại Trung tâm Y tế quận Thanh Khê theo kế hoạch, thời gian
và địa điểm như sau:

1. Tóm tắt gói thầu:

a) Tên gói thầu: Mua sắm thuốc cấp bách để duy trì hoạt động khám bệnh,
chữa bệnh năm 2024 tại Trung tâm Y tế quận Thanh Khê.

b) Phạm vi cung cấp:  Phụ lục đính kèm

c) Giá gói thầu: : 1.549.182.580 đồng.

đ) Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh, nguồn thu do
cơ quan Bảo hiểm xã hội thanh toán và nguồn thu hợp pháp khác theo quy định.

e) Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn

g) Loại hợp đồng: Trọn gói

e) Thời gian thực hiện hợp đồng: 4 tháng kể từ khi hợp đồng có hiệu lực.

800 18 07

2. Trung tâm Y tế quận Thanh Khê kính mời các nhà thầu có khả năng cung
cấp các mặt hàng (phụ lục phạm vi cung cấp đính kèm) tham dự (hình thức trực
tiếp hoặc thông qua điện thoại).

Thời gian dự kiến: Buổi sáng: 8h đến 11h

Buổi chiều: từ 14h đến17h

Từ ngày 1922/7/2024.

Địa điểm: Phòng giao ban Trung tâm Y tế quận Thanh Khê số K62/32 Hà
Huy Tập - phường Thanh Khê Đông - quận Thanh Khê - thành phố Đà Nẵng.

Trung tâm y tế gửi theo dự thảo hợp đồng để nhà thầu xem xét, cho ý kiến
để tiến hành thương thảo, hoàn thiện hợp đồng làm cơ sở để phê duyệt kết quả lựa
chọn nhà thầu và ký kết hợp đồng.

Tài liệu kèm theo:

Biểu giá dự thầu (mẫu kèm theo)

Giấy phép lưu hành sản phẩm (bản sao)

Trân trọng kính mời đại diện nhà thầu đến đúng thời gian và địa điểm nêu
trên./.
Nơi nhận:
-  Như trên;
-  Lưu: VT, KD, TCKT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thuận

DANH SÁCH CÁC NHÀ THẦU THAM DỰ CHỈ ĐỊNH THẦU

1.Công ty Cổ phần Dược phẩm AGIMEXPHARM
2.Công ty Cổ phần dược phẩm OPC
3.Công ty Cổ phần dược phẩm Minh Dân
4.Công ty TNHH Dược phẩm STABLED
5.Công ty TNHH MTV Dược Trí Tín Hải
6.Công Ty Cổ Phần Dược Liệu Trung Ương 2
7.Công ty Cổ phần Dược phẩm SAVI
8.Công ty TNHH TM & DP Tâm Toàn Phát
9.Công ty Cổ phần Dược phẩm Vĩnh Phúc
10.Công ty Cổ phần Dược - trang thiết bị y tế Bình Định (BIDIPHAR)
11.Công ty TNHH Dược phẩm Tân An
12.Công ty TNHH phân phối liên kết Quốc Tế
13.Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang
14.Công ty cổ phần dược vật tư y tế Hải Dương
15.Công ty TNHH Dược phẩm Khương Duy
16.Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Khánh Hòa
17.Công ty Cổ phần Dược phẩm CPC1 Hà Nội
18.Công ty Cổ phần Dược phẩm Thiết bị Y tế Hà Nội
19.Công ty Cổ phần Gon Sa

4
 ST

T

G
ói

th

uố
c

-
N

hó
m

th

uố
c

Tê
n

ho
ạt

 c
hấ

t T
hô

ng
 tư

20

/2
02

2/
T

T
-B

YT
 h

oặ
c

05
/2

01
5/

T
T

-B
Y

T

N
ồn

g
độ

, H
àm

lư

ợn
g

Đ
ườ

ng

dù
ng

D

ạn
g

bà
o

ch
ế

Đ
ơn

 v
ị

tín
h

 S
ố

lư
ợn

g
đề

 x
uấ

t

G
iá

 k
ế

ho
ạc

h
dự

 k
iến

( V

N
Đ

)
Th

àn
h

tiề
n

G
hi

ch

ú

1
G

1N
3

Pa
ra

ce
ta

m
ol

 (a
ce

ta
m

in
op

he
n)

15

0m
g

U
ốn

g

B
ột

/c
ốm

/h
ạt

ph

a u
ốn

g
hò

a t
an

nh

an
h

Tú
i/

bì
nh

/
ch

ai
/ l

ọ/

ốn
g/

 g
ói

  6
.0

00

72
8

4.
36

8.
00

0

2
G

1N
1

A
llo

pu
rin

ol

30
0m

g
U

ốn
g

V
iê

n
V

iê
n

  7

.2
00

3.

37
0

24
.2

64
.0

00

3

G
1N

3
A

m
ox

ic
ili

n
50

0m
g

U
ốn

g
V

iê
n

na
ng

V

iê
n

15

.0
00

1.

21
0

18
.1

50
.0

00

4
G

1N
3

A
m

ox
ic

ili
n

+
ac

id
 c

la
vu

la
ni

c
25

0m
g

+
31

,2
5m

g
U

ốn
g

B
ột

/c
ốm

/h
ạt

ph

a u
ốn

g

Tú
i/

bì
nh

/
ch

ai
/ l

ọ/

ốn
g/

 g
ói

13
.0

00

3.
16

6
41

.1
58

.0
00

5
G

1N
3

A
m

ox
ic

ili
n

+
ac

id
 c

la
vu

la
ni

c
87

5m
g

+
12

5m
g

U
ốn

g
V

iê
n

V
iê

n

  5
.0

00

4.
70

0
23

.5
00

.0
00

6
G

1N
4

Ce
fix

im
 (d

ướ
i d

ạn
g

C
ef

ix
im

tri

hy
dr

at
)

10
0m

g
U

ốn
g

B
ột

/c
ốm

/h
ạt

ph

a u
ốn

g

Tú
i/

bì
nh

/
ch

ai
/ l

ọ/

ốn
g/

 g
ói

  1
.7

50

97
7

1.
70

9.
75

0

7
G

1N
2

Sp
ira

m
yc

in
 +

 M
et

ro
ni

da
zo

l
75

0.
00

0
IU

 +

12
5m

g
U

ốn
g

V
iê

n
V

iê
n

11

.8
40

1.

99
0

23
.5

61
.6

00

8
G

1N
4

Le
vo

flo
xa

ci
n

0,
5%

/5
m

l
N

hỏ
 m

ắt

Th
uố

c
nh

ỏ
m

ắt

Tu
be

/ c
ha

i/
lọ

/ ố
ng

 7

50

8.
90

4
6.

67
5.

00
0

9
G

1N
4

O
flo

xa
ci

n
20

0m
g

U
ốn

g
V

iê
n

V
iê

n

  7
.5

00

39
5

2.
96

2.
50

0

10

G
1N

2
La

m
iv

ud
in

10

0m
g

U
ốn

g
V

iê
n

V
iê

n

15
.4

60

2.
60

0
40

.1
96

.0
00

11

G
1N

2
Te

no
fo

vi
r (

TD
F)

30

0m
g

U
ốn

g
V

iê
n

V
iê

n

12
.0

00

2.
50

0
30

.0
00

.0
00

D

A
N

H
 M

Ụ
C

 P
H

Ạ
M

 V
I C

U
N

G
 C

Ấ
P

( Đ
ín

h
kè

m
 T

hư
 m

ời
 số

:

/T

M
-T

TY
T

 n
gà

y

  /

 0
7/

20
24

 c
ủa

 T
ru

ng
 tâ

m
 Y

 tế
 q

uậ
n

Th
an

h
K

hê
)

 I.

 G
ói

 số
 1

: G
ói

 th
ầu

 th
uố

c
ge

ne
ri

c:

80
0

18

5

12

G
1N

3
A

lfu
zo

si
n

10
m

g
U

ốn
g

V
iê

n
gi

ải

ph
ón

g
có

ki

ểm
 so

át

V
iê

n

  6
.1

60

5.
80

0
35

.7
28

.0
00

13

G
1N

4
Tr

an
ex

am
ic

 a
ci

d
50

0m
g

Ti
êm

Th
uố

c
tiê

m

đó
ng

 s
ẵn

tro

ng
 d

ụn
g

cụ
 ti

êm

V
iê

n

 5
0

3.

39
0

16
9.

50
0

14

G
1N

1
A

m
lo

di
pi

n
10

m
g

U
ốn

g
V

iê
n

V
iê

n

97
.3

00

69
0

67
.1

37
.0

00

15

G

1N
2

En
al

ap
ril

5m

g
U

ốn
g

V
iê

n
V

iê
n

63

.1
00

37

9
23

.9
14

.9
00

16

G
1N

4
Te

lm
isa

rta
n

40
m

g
U

ốn
g

V
iê

n
V

iê
n

22

.5
00

23

7
5.

33
2.

50
0

17

G
1N

4
Te

lm
isa

rta
n

+
hy

dr
oc

lo
ro

th
ia

zi
d

40
m

g
+

12
,5

m
g

U
ốn

g
V

iê
n

V
iê

n
 1

27
.9

60

3.
99

0
51

0.
56

0.
40

0

18

G
1N

4
A

ce
ty

ls
al

ic
yl

ic
 a

ci
d

(D
L-

ly
si

n-
ac

et
yl

sa
lic

yl
at

)
81

m
g

U
ốn

g
V

iê
n

ba
o

ta
n

ở
ru

ột

V
iê

n

48
.5

00

66

3.
20

1.
00

0

19

G
1N

4
B

ez
af

ib
ra

t
20

0m
g

U
ốn

g
V

iê
n

V
iê

n

14
.3

50

64
5

9.
25

5.
75

0

20

G
1N

4
Si

m
va

st
at

in
 +

 e
ze

tim
ib

e
10

m
g

+
10

m
g

U
ốn

g
V

iê
n

V
iê

n

11
.8

00

1.
10

0
12

.9
80

.0
00

21

G
1N

4
Fu

ro
se

m
id

40

m
g

U
ốn

g
V

iê
n

V
iê

n

  7
.0

00

10
5

73
5.

00
0

22

G

1N
4

Sp
iro

no
la

ct
on

50

m
g

U
ốn

g
V

iê
n

V
iê

n

  2
.5

00

1.
53

3
3.

83
2.

50
0

23

G

1N
1

D
om

pe
rid

on

10
m

g
U

ốn
g

V
iê

n
V

iê
n

24

.0
00

1.

00
0

24
.0

00
.0

00

24

G

1N
3

D
ro

ta
ve

rin
 c

lo
hy

dr
at

40

m
g

U
ốn

g
V

iê
n

V
iê

n

21
.2

00

56
7

12
.0

20
.4

00

25

G

1N
4

D
io

sm
in

 +
 h

es
pe

rid
in

45

0m
g

+
50

m
g

U
ốn

g
V

iê
n

V
iê

n

20
.0

00

85
0

17
.0

00
.0

00

26

G
1N

4
M

et
hy

l p
re

dn
is

ol
on

40

m
g

Ti
êm

Th

uố
c

tiê
m

đô

ng
 k

hô

Tú
i/

bì
nh

/
ch

ai
/ l

ọ/

ốn
g/

 g
ói

  1
.4

00

6.
80

0
9.

52
0.

00
0

27

G
1N

4
G

lim
ep

iri
d

+
m

et
fo

rm
in

1m

g
+

50
0m

g
U

ốn
g

V
iê

n
gi

ải

ph
ón

g
có

ki

ểm
 so

át

V
iê

n
 1

87
.2

00

2.
60

0
48

6.
72

0.
00

0

28

G
1N

4
M

ox
ifl

ox
ac

in
 +

 d
ex

am
et

ha
so

n
(5

m
g/

m
l +

1m

g/
m

l)
x

2m
l

N
hỏ

 m
ắt

Th

uố
c

nh
ỏ

m
ắt

Tu

be
/ c

ha
i/

lọ
/ ố

ng

 4

4

21
.0

00

92
4.

00
0

29

G
1N

4
A

ce
ty

l l
eu

ci
n

50
0m

g
Ti

êm

Th
uố

c
tiê

m

Tú
i/

bì
nh

/
ch

ai
/ l

ọ/

ốn
g

  1

.3
55

13

.7
34

18

.6
09

.5
70

6

30

G
1N

4
Sa

lb
ut

am
ol

 +
 ip

ra
tro

pi
um

(2

,5
m

g
+

0,
5m

g)
/2

,5
m

l
H

ô
hấ

p

D
un

g
dị

ch
/h

ỗn

dị
ch

 k
hí

du

ng

Tú
i/

bì
nh

/
ch

ai
/ l

ọ/

ốn
g

  1

.3
00

12

.6
00

16

.3
80

.0
00

31

G
1N

4
Te

rb
ut

al
in

0,

5m
g/

1m
l

Ti
êm

Th

uố
c

tiê
m

Tú

i/
bì

nh
/

ch
ai

/ l
ọ/

ốn

g

  2
.5

00

5.
30

0
13

.2
50

.0
00

32

G
1N

1
N

-a
ce

ty
lc

ys
te

in

20
0m

g
U

ốn
g

B
ột

/c
ốm

/h
ạt

ph

a u
ốn

g

Tú
i/

bì
nh

/
ch

ai
/ l

ọ/

ốn
g/

 g
ói

10
.0

00

1.
63

5
16

.3
50

.0
00

33

G
1N

4
N

at
ri

cl
or

id

0,
9%

/1
00

m
l

Ti
êm

tru

yề
n

Th
uố

c
tiê

m

tru
yề

n

Tú
i/

bì
nh

/
ch

ai
/ l

ọ/

ốn
g

  4
30

7.

56
0

3.
25

0.
80

0

34

G
1N

4
N

ướ
c

cấ
t p

ha
 ti

êm

5m
l

Ti
êm

Th

uố
c

tiê
m

Tú

i/
bì

nh
/

ch
ai

/ l
ọ/

ốn

g

17
.5

00

65
0

11
.3

75
.0

00

Tổ
ng

 cộ
ng

 :
34

 k
ho

ản

1.
51

8.
79

1.
17

0

 II
. G

ói
 th

ầu
 th

uố
c b

iệ
t d

ượ
c g

ốc
:

ST
T

G
ói

th

uố
c

-
N

hó
m

th

uố
c

Tê
n

ho
ạt

 ch
ất

 T
hô

ng

tư
 2

0/
20

22
/T

T-
BY

T

ho
ặc

 0
5/

20
15

/T
T-

BY
T

N
ồn

g
độ

, H
àm

lư

ợn
g

Đ
ườ

ng
 d

ùn
g

D
ạn

g
bà

o
ch

ế
Đ

ơn

vị

tín
h

 S
ố

lư
ợn

g
đề

xu

ất

G
iá

 k
ế

ho
ạc

h
dự

 k
iến

( V

N
Đ

)
Th

àn
h

tiề
n

G
hi

ch

ú

1
G

2
Sa

lb
ut

am
ol

 su
lfa

t
5m

g
H

ô
hấ

p
D

un
g

dị
ch

/h
ỗn

 d
ịc

h
kh

í d
un

g
Ố

ng

3.
57

0

8.

51
3

30
.3

91
.4

10

Tổ
ng

 cộ
ng

: 0
1

kh
oả

n

30

.3
91

.4
10

7

BI

ỂU
 G

IÁ
 D

Ự
 T

H
Ầ

U

ST
T

N

hó
m

Tê

n
th

uố
c

H
oạ

t
ch

ất

N
ồn

g
độ

,
H

àm

lư
ợn

g

Q
uy

cá

ch

đó
ng

gó

i

D
ạn

g
bà

o
ch

ế
Đ

ườ
ng

dù

ng

H
ạn

dù

ng

Số

Đ
K

H
ãn

g
sả

n
xu

ất

N
ướ

c
sả

n
xu

ất

Đ
ơn

vị

tín

h

G
iá

kê

kh

ai

Đ
ơn

gi

á
Số

lư

ợn
g

T
hà

nh

tiề
n